המשיב ישהה באותה כתובת, בליווי צמוד של אחד המפקחים, במסגרת של מעצר בית, עם סיום מסגרת התעסוקה (מהשעה 19:00 בימי א'- ה' בשבוע ומהשעה 15:00 בימי ו') ועד לשעה 06:30 בבוקר שלמחרת.

יתרת התנאים שנקבעו בעניינו של המשיב- בעינה.

לידיעת מנהלת הפיקוח האלקטרוני ושירות המבחן.

**ניתנה והודעה היום י' חשוון תשע"ח, 30/10/2017 במעמד הנוכחים.**

**ארז יקואל, שופט**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

החלטתי תיכנס לתוקף בעוד 48 שעות. המבקשת מתבקשת להודיע כבר מחר לב"כ המשיב, אם בכוונתה לערור על החלטתי.

**ניתנה והודעה היום י' חשוון תשע"ח, 30/10/2017 במעמד הנוכחים.**

**ארז יקואל, שופט**